@ cidades

UNIDADE GESTORA: 032L0200001 - Camara Municipal de Iconha

EXERCICIO: 2022

ATE O MES: 12

Lei/Ano

1272/2021
1272/2021
1272/2021
1272/2021
1272/2021
1272/2021
1272/2021
1272/2021
1272/2021
1272/2021
1272/2021

1272/2021

Total dos Créditos Adicionais

DEMONSTRATIVO DE CREDITOS
ADICIONAIS

RESUMO DEMONSTRATIVO CREDITOS ADICIONAIS - TIPO DE CREDITO

Tipo de Crédito

Tipo de Lei

LOA
LOA
LOA
LOA
LOA
LOA
LOA
LOA
LOA
LOA
LOA

LOA

Ato Normativo/Ano

3954/2022

3982/2022

3989/2022

4006/2022

4015/2022

4030/2022

4041/2022

4053/2022

4059/2022

4080/2022

4090/2022

4104/2022

Tipo de Ato

Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto
Decreto

Decreto

Suplementar
27.259,00
8.000,00
66.486,07
3.680,00
25.969,04
7.275,00
6.807,42
17.496,24
13.654,88
1.459,51
3.062,00
21.352,61

202.501,77

Especial

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Extraordinario

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Assi nado por
EDI ANA CARLA
10/ 02/ 2023 09: 16

CURI TI BA

LOUZADA

10/ 02/ 2023 09: 12

BORTOLOTI

31/01/2023 09:59

= | Assi nado por
o | ANA JULI A VETLER
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